
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. november 28. 

napján 18,00 órakor a Polgármesteri Hivatalban megtartott nyílt üléséről. 

Jelen vannak: Südi Mihály polgánnester, Örszigety Dávid, Böhm Erika, Horváth Péter, 

Bercsényi Miklós képviselők 

Dr. Koncz László jegyző 

Südi Mihály polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, 

hogy a képviselő-testület 5 rovel határozatképes, a testületi ülést megnyitja. 

Jegyzőkönyvvezetőnek felkéri Dr. Koncz László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítőnek 

Örszigety Dávid képviselőt, majd szavazásra teszi fel, aki egyetért a hitelesítő személyével 

kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület nyílt szavazássalt 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

75/2023. (Xl. 28.) határozata 

a jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete nyílt ülésén jegyzőkönyv 

hitelesítőnek Örszigety Dávid képviselőt választja meg. 

Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidő: azonnal 

Südi Mihály polgármester: Ismerteti az ülés napirendi pontjait. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, ak1 elfogadja az ismertetett napirendi 

pontokat, kézfelemeléssel jelezze. 
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A képviselő-testület nyílt szavazással, 5 igen szavazattal az alábbi napirendi pontokat 

fogadta el: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

76/2023. (XL 28.) határozata 

a nyílt ülés napirendjéről 

Lovasberény Község Önkonnányzata Képviselő-testülete 2023. november 28.-ai nyílt ülésén 

napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

1. SZMSZ módosítása 

2. Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők illetméoykiegészítéséről 

szóló önkormányzati rendelet megalkotása 

3. Költségvetési rendelet módosítása 

4. 2024. évi belső ellenőrzési terv megtárgyalása 

5. Székesfehérvári Városgondnokság üzletrész vételi ajánlatának megtárgyalása 

6. 6401 helyrajzi számú önkormányzati ingatlan vételi ajánlata 

7. Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása 

8. Az elfogadott Gördülő Fejlesztési Terv alapján végzendli felújítási munkálatokra 

vonatkozó szerződés megtárgyalása 

9. Művelődési Ház téli szüneti zárva tartása 

10. Magyar Faluprogram pályázat megtárgyalása 

11. Közbeszerzési közbenső döntések meghozatala 

12. Humán Családsegítő Szolgálat 

13. Óvoda téli szüneti zárva tartása 

Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidő: azonnal 

1. SZMSZ módosítása 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 1. számú melléklete tartalmazza/ 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja, hogy az SZMSZ-ben kell szabályozni, hogy ki hívja 

össze a képviselő-testületet és vezeti a testületi ülést a polgármester és az alpolgármester 
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egyidejű tartós akadályoztatása esetén. A módosítás szerint ebben az esetben a 

Pénzügyi Bizottság elnöke hívja össze és vezeti a testületi ülést. Kéri a benyújtott módosítás 

elfogadását. 

Südi Mihály polgármester: szavazásra teszi fel, aki a benyújtott SZMSZ módosításával 

egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület nyílt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet hozta meg: 

/a rendelet szövegét a jegyzőkönyv 2. sz.ámú melléklete tartalmazza/ 

Lovasberény Község Önkonnányzata Képviselő-testületének 13/2023. (Xl. 30.) önkonnányzati 
rendelete 

A Lovasberény Község Önkonnányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 15/2019. (Xl.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

2. Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők illetmény kiegészítéséről 

szóló önkormányzati rendelet megalkotása 

/a rendelet tervezetét a jegyzőkönyv 3. melléklete tartalmazza/ 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja, hogy a testület évente hoz rendeletet az 

illetménykiegészítésről, amely nem változna, továbbra is 20 % lenne. Javasolja elfogadását. 

Südi Mihály szavazásra teszi fel, aki egyetért a beterjesztett önkonnányzati rendelet 

elfogadásával, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazáson 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet hozta meg. 

/a rendelet szövegét a jegyzőkönyv 4. számú melléklete t.artalmazza/ 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2023. (Xl. 30.) önkonnányzati 
rendelete 

a polgármesteri hivatalban foglalkoztatott köztisztviselók illetménykiegészítéséróf 
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3. Költségvetési rendelet módosítása 

!az előterjesztést a jegyzőkönyv 5. melléklete tartalmazza/ 

Bercsényi Miklós Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférbetetleoséget 

Vizsgáló Bizottság elnöke: Elmondja, hogy a Bizottság részletesen megtárgyalta a rendelet 

tervezetet és elfogadásra ajánlja. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki a beterjesztett költségvetési rendelet 

módosításával egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

A KépviseJ~testület nyílt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet hozta meg: 

/a rendelet szövegét a jegyzőkönyv 6. számú melléklete tartalmazza/ 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselö-testületének 15/2023. (Xl. 30.) önkormányzati 
rendelete 

az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséról szóló 2/2023.(111.01.) önkormányzati rendeletének 
módosításáról 

4. 2024. évi belső eJlenörzési terv megtárgyalása 

/az ellenőrzési tervet a jegyzőkönyv 7. melléklete tartalmazza/ 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja, hogy a 2024. évi belső ellenőrzés az önkonnányzat 

ÁFA megállapítási, bevallási, befizetési kötelezettségeinek szabályszerűségét vizsgálná. 

Javasolja elfogadását. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a beterjesztett belső ellenőrzési 

tervvel, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

77/2023. (XI. 28.) határozata 

2024. évi belső ellenőrzési terv elfogadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést 

megvitatva úgy dönt, hogy a 2024. évi belső ellenőrzést az önkonnányz.at az 

ÁFA megállapítási, bevallási, befizetési kötelezettségének jogszabályi 

megfelelőségének tárgyában kívánja lefolytatni a határozat mellékletét képező 

belső ellenőrzési terv alapján. 

Felelős: Südi Mihály polgánnester, Dr. Koncz László jegyző 

Határidő : 2023. november 30. 

5. Székesfehérvár Városgondnoksága üzletrész vételi ajánlatának megtárgyalása 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 8. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy az önkormányzat tulajdoni hányaddal 

rendelkezik a Fejér Megyei Önkormányzatok Kegyeleti Központ Kft-ben. Az üzletrész 

névértéke 301.000,- Ft, a vételéi ajánlat 602.000, Ft. Úgy véli, mivel semmi jelentősége nincs 

annak, hogy a Kft tagja maradjunk, osztalékot eddig sem kaptunk, ezért javasolja az ajánlat 

elfogadását. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy az önkormányzat a 

vételi ajánlatot elfogadva, az üzletrészét a Városgondnokság Kft részére értékesíti, 

kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

78/2023. (XL 28.) határozata 

a Fejé1· Megyei Önkormányzatok Kegyeleti Központ Kft-ben lévő 

önkormányzati üzletrész értékesítéséről 

Lovasberény Község önkormányzata Képviselö-testülete a Székesfehérvár 

Városgondnoksága Kft ajánlatát megtárgyalva úgy dönt, hogy a Fejér Megyei 

Önkonnányzatok Kegyeleti Központ Kft-ben lévő üzletrészét 602.000,- Ft 

vételáron értékesíti a Székesfehérvár V árosgondnoksága részére. 

Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére és az üzletrész 

átruházási szerződés megkötésére. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 

6. 6401 helyrajzi számú önkormányzati ingatlan vételi ajánlata 

/az ajánlatokat a jegyzőkönyv 9. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy az ingatlan bérlője kívánja megvásárolni a 

telket. Az ingatlan 1963 m2 területű, jó helyen fekszik Az önkormányzat pénzügyi helyzete 

nem indokolja az eladást, ezért nem javasolja az ingatlan értékesítését. 

A testület egyetért a polgármesterrel 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért aual, hogy az önkormányzat 

nem kívánja értékesíteni a 6401 hrsz-ú ingatlanát, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

79/2023. (Xl. 28.) határozata 

ingatlan vételi ajánlat elutasításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Lovasberény 6401 

helyrajzi számú önkormányzati ingatlanra érkezett vételi ajánlatot megtárgyalva 

úgy dönt, hogy az önkormányzati ingat lant nem kívánja értékesíteni 

Felkéri a polgármestert a szOkséges intézkedések megtételére. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 

7. Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása 

/az. előterjesztést a jegyzőkönyv 10. számú melléklete tartahnazza/ 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja, hogy a választási eljárásról szóló törvény alapján 

november 30.-ig kell megválasztani a helyí választási bizottság tagjait. Egy új tag kerülne be, 

a korábbi tag lemondása miatt. Ismerteti a választásra kerülő bizottsági tagok névsorát. 

Javasolja elfogadását. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki a beterjesztett választási bizottság tagjai 

megválasztásával egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

80/2023 (XI.28.) határozata 

HVB tagjainak, póttagjainak megválasztásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az a 2013 évi 

XXXVI. tv 23. §. alapján a Helyi Választási Bizottság 3 tagját és 2 

póttagját az alábbiak szerint választja meg: 

Helyi Választási Bizottság tagjai: 

Csoknyai Pál 8093 Lovasberény, Bethlen u. 1/b. 

Krencz Istvánné 8093 Lovasberény, Rákóczi u. 54. 

Nagyné Piskóti Magdolna 8093 Lovasberény, Kossuth u. 4. 

Helyi Választási Bizottság póttagjai: 

Róth Miklós Ferencné 8093 Lovasberény, Bocskai u.8. 

Sk:ultéti Gézáné 8093 Lovasberény, Széchenyi u. 60. 

A Helyi Választási Bizottság megbízatása a következő általános 

választásra létrehozott választási bizottság alakuló üléséig tart. 

Felelős: Dr. Koncz László jegyző HVl vezető 

Határidő: Folyamatos 
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8. Az elfogadott Gfü·dülő Fejlesztési Terv alapján végzendő felújítási munkálatokra 

vonatkozó vállalkozási szerződés megtárgyalása 

/az. elöterj esztést aj egyzökönyv 11. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy a vállalkozási szerződés 10 db vascsöves ivóvíz 

bekötésének cseréjére vonatkozik. Javasolja a vállalkozási szerződés megkötésének 

jóváhagyását. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki a beterjesztett vállalkozási szerződés 

megkötésével egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő~testülete 

81/2023. (XL 28.) határozata 

vállalkozási szerződés megkötéséről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

határozat mellékletét képező vállalkozási szerződést köt a FEJÉRVÍZ Fejér 

Megyei Önkonnányzatok Víz- és Csatornamű Zártkörűen Működő 

Részvénytársasággal. 

Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére, a szerzödés 

aláírására. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 
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9. Művelődési Ház téli szüneti zárva tartása 

/a kérelmet a jegyzőkönyv 12. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy a Művelődési Ház idén is zárva tartana 

december 18-tóljanuár 15-ig. Javasolja engedélyezését. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a Művelődési Ház javasolt 

zárva tartásával, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

82/2023. (XI. 28.) határozata 

Művelődési Ráz és Könyvtár téli szüneti zárva tartásáról 

Lovasberény Község Önkonnányzata Képviselö-testülete az előterjesztést 

megvitatva úgy dönt, engedélyezi a Róna József Művelődési Ház és Könyvtár 

Közösségi Színtér részére az iskolai téli szünet idejére, 2023. december 18.-től, 

2024. január 15.-ig tartó zárva tartását 

Felelős: Südi Mihály polgármester, Láda-Randa Edina rendezvényszervező 

Határidő: azonnal 

10. Magyar Faluprogram pályázat megtárgyalása 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy a meghirdetett faluprogram pályázat keretében 

az önkormányzat orvosi műszerekre, eszközökre tudna pályázni, kb. 4 millió forint értékben. 

Javasolja, hogy a házi orvosi alapellátás színvonalának növelése érdekében ne hagyja ki ezt a 

lehetőséget az önkormányzat. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 
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Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy az önkormányzat 

a Magyar Faluprogram Pályázat keretin belül orvosi eszközökre pályázzon, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

83/2023. (XI. 28.) határozata 

Magyar Falu Program keretében meghirdetett egészségügyi alapellátáshoz 

szükséges orvosi eszközök beszerzése tárgyában történő pályázat 

benyújtásáról 

Lovasberény Község Önkonnányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

Magyar Falu Program keretében meghirdetett egészségügyi alapellátáshoz 

szükséges orvosi eszközök beszerzése tárgyában pályázatot nyújt be. 

Felkéri a polgármestert a pályázat benyújtásához szükséges intézkedések 

megtételére. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 

11. Közbeszerzési közbenső döntések meghozatala 

/előterjesztést a jegyzőkönyv 13. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy a Bíráló Bizottság a beérkezett árazott 

költségvetéseket megvizsgálva megállapította, hogy kettő ajánlattevő az aquaREKO Kft, és a 

Hegedüs & Schmidt Kft számítási hiba javítására való felhívásnak nem tett eleget ezért 

ajánlatuk érvénytelen. A képviselő testületnek ezért kettő közbenső döntést kell homia. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy az önkormányzat az 

aquaREKO Kft aj ánlattevőnek az 1. rész tekintetében benyújtott ajánlatát érvénytelennek 

nyilvánítja, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással S igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

84/2023. (XI. 28.) határozata 

közbeszerzési eljárásban hozott közbenső döntés az aquaREKO Kft. 

ajánlattevő ajánlatának érvénytelenítéséről 

Lovasberény Község Önkonnányzata Képviselő-testülete a Bírálóbizottság 

javaslatát megtárgyalva úgy dönt, hogy közbenső döntés útján érvénytelennek 

nyilvánítja az aquaREKO Kft. (székhely: 8800 Nagykanizsa, Csengery út 11.1/B) 

Ajánlattevőnek az 1. rész tekintetében benyújtott Ajánlatát a Kbt. 73. § (1) 

bekezdés e) pontjára való tekintettel, figyelemmel a Kbt. 71. § (11) bekezdésére, 

mivel az Ajánlattevő a számítási hiba javítására való felhívásnak nem tett eleget, 

így az ajánlata érvénytelen. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy az önkormányzat a 

Hegedüs & Schmidt Kft ajánlattevőnek az 1. rész tekintetében benyújtott ajánlatát 

érvénytelennek nyilvánítja, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

85/2023. (XI. 28.) határozata 

közbeszerzési eljárásban hozott közbenső döntés az Hegedüs & Schmidt Kft. 

ajánlattevő ajánlatának érvénytelenítéséró1 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Bírálóbizottság 

javaslatát megtárgyalva úgy dönt, hogy közbenső döntés útján érvénytelennek 

nyilvánítja a Hegedüs & Schmidt Kft. (székhely: 7130 Tolna, Bajcsy-Zs. utca 

33.) Ajánlattevőnek az 1. rész tekintetében benyújtott Ajánlatát a Kbt. 73. § (1) 

bekezdés e) pontjára való tekintettel, figyelemmel a Kbt. 71. § ( 11) bekezdésére, 

mivel az Ajánlattevő a számítási hiba javítására való felhívásnak nem tett elege~ 

így az ajánlata érvénytelen. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 

12. Dumán Család és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményi Társulás részére tagdíj és 

működési hozzájárulás megállapítása 

/előterjesztést a jegyzőkönyv 14. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy a javaslat szerint jövőre a tagdij 

lakosságszám alapján 9,- Ft/fő/hó, azaz 296.784,- Ft, működési hozzájárulás pedig 

7.510.000,-Ft lenne. Javasolja elfogadását. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a Humán Család és 

Gyennekjóléti Szolgálat részére 2024-töl a tagdíj 9,-Ft/fó/hó,· a működési hozzájárulás 

pedig 7.510.000,- Ft kerüljön megállapítás~ kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással S igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

86/2023. (XI. 28.) határozata 

a a HUMÁN Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményi Társulás tagdíja és 
Intézménye működési hozzájárulása biztosítása 

Lovasberény Község önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a HUMÁN Család­
és Gyermekjóléti Szolgálat lntézményi Társulás tagdíja és Intézménye működési 
hozzájárulása biztosítására vonatkozó előterjesztést, melynek alapján az alábbi döntést hozza: 

Lovasberény Község Önkonnányzata Képviselő-testülete a 2024. évi költségvetésében 
vállalja az alábbi tagdíj és működési hozzájárulás biztosítását: 

1. HUMÁN Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményi Társulás tagdíja 2023. január 
l-jei állapot szerinti lakosságsz.ám alapján 9,-Ft/fő/hó, azaz 296.784,-Ft 

2. A HUMÁN Család- és Gyermekjóléti Szolgálat működéséhez önkonnányzati 
hozzájárulás 2023. január 1.-jei állapot szerinti lakosságszám alapján 7.510.000,-Ft 

3. A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a határozat kivonat.át a Társulási 
munkaszervezeti feladatait ellátó Velencei Polgármesteri Hivatal jegyzője részére 
küldje meg. 

Felelős : 

Határidő : 

SüdiMihály 
polgármester 

2024. január 15. 

13. Óvoda téli szüneti zárva tartása 

/óvoda kérelmét ajegyzökönyv 15. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy az óvoda idén is zárva tartana az iskolai 

téli szünet idejére, azaz december 22-től január 1. napjáig. Javasolja engedélyezését. 

Óvodai ügyelet biztosítva lesz. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért az óvoda javasolt téli 

szüneti zárva tartásával, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

87/2023. (XL 28.) határozata 

Óvoda téli szüneti zárva tartásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést 

megvitatva úgy dönt engedélyezi az iskolai téli szünet idejére, 2023. december 

22-től, 2023. január 1.-ig a Lovasberényi Csicsergő Óvoda és Konyha zárva 

tartását, az óvodai ügyelet biztosításával 

Felelős: Südi Mihály polgármester, Szili Gabriella óvodavezető 

Határidő: azonnaJ 

Más nem lévén a polgármester az ülést 20,30 órakor berekeszti. 

/~ ...... ... .. . ...... ·- · ..... . 
SüdiMihály 
polgármester 

Jegyzőkönyv hitelesítő: 

J .. o(~ Dr.~~szló 
jegyző 

a//;'/ ... ... ....... ~ .. kn 
Örszigety Dávid 

képviselő 



LOVASBERÉNY KÖZSÉG 
POLGÁRMESTERE 

MEGHÍVÓ 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt ülését, 

2023. november 28.-án, kedd 18.00 órára 

a lovasberényi Polgármesteri Hivatal tanácskozó termébe összehívom. 

Napirendi pontok: 

1. SZMSZ módosítása 

Előadó: Dr. Koncz László jegyző 

2. Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők illetménykiegészítéséröl szóló önkormányzati 

rendelet megalkotása 

Előadó : Dr. Koncz László jegyző 

3. Költségvetési rendelet módosítása 
Előadó: Südi Mihály polgármester 

4. 2024. évi belső ellenőrzési terv megtárgyalása 
Előadó: Dr. Koncz László jegyző 

5. Székesfehérvár Városgondnoksága üzletrész vételi ajánlatának megtárgyalása 
Előadó: Südi Mihály polgármester 

6. 6401 helyrajzi számú önkormányzati ingatlan vételi ajánlata 
Előadó: Südi Mihály polgármester 

7. Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása 
Előadó: Dr. Koncz László jegyző 

8. Az elfogadott Gördülő Fejlesztési terv alapján végzendő.felWtási munkálatokra vonatkozó vállalkozási 
szerződés megtárgyalása .ORM,4 

\;> /"'". 

~,~, ~.>. Lovasberény, 2023. november 23. 0 .„ ~, 
; ~~· Südi Mihály sk. 
~ 11.!{-vzt; ~ polgármester 

.~ ' 
cS>s-p.-1\ 0·1 ·' 

8093 Lovasberény, Kossuth L. u. 62. TeVfax:(22)45S.024 ; 
szm.miklos@lovasberenv.datatrans.hu 

www.lovasbereny.hu 



JELENLÉTI ÍV 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023 . november 
28.-án 18,00 órakor megtartott 

nyílt ülésén 

Südi Mihály polgármester 

Örszigety Dávid képviselő ..•••.•...•••..•.. 

Hufnágel Anna képviselő •........••......•••...•...•••.•....••..•.... 

Böhm Erika képviselő 
JD/l__ ~ <(___ 

.•.......•.....•.••. . •.••....•..••.•.•... 
Bercsényi Miklós képviselő 

Fülö-Weigler Bettina képviselő 

Horváth Péter képviselő 

Dr. Koncz László jegyző ....... 1.~~--

Meghívott jelenlevők: 

•........•.......••.....•.•••..•..•••.....•.••.......••..•...•••..•.. 
•......•.••....•.•••.••...••..•....••..•....••.......•••.. ...•••• .• .. 
••........•.....•........••....•..••....•...•.......•••...••..•.••... 
••......••...•...•••.••...•••..••.••••.....•••..•...•••.•....••...•.. 



A. 

Lovasberény Kötiég önkormányzata Képviselő-testületének /2023. ( .. )önkormányzati 
rendelete 

A Lova5berény Község önkormányzat Képvisel6-te.stületének Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 15/l019. (XI.2'7.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Lovasberény Község Önkonnányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben az Alaptörvény 32. cikk (1) bekez.dés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Lovasberény Község Onkormánymt Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 
SzabáJyzatáról szóló 15/2019. (Xl.27.) önkormányzati rendelet 9.§ (1) bekezdés helyébe az alábbi 
rendelkezés lép: 

(1) A képvisel~ testillet ülését a polgármester, akadályoztatása esetén a képviselő-testület tagjaiból 
választott alpolgánnester hívja össze és vezeti. A polgármesteri és az alpolgármesteri tisztség 
egyidejű betöltetlensége, V88Y tartós akadályoztatásuk · esetén a Gazdasági Pénzügyi, 
Vagyonnyilatkozati és összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság előke hívja össze a képviselő· 
testületet, és vezeti annak ülését. 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

1 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2023. (XI. 30.) 
önkormányzati rendelete 

A Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 15/2019. (Xl.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Lovasberény Község Önkonnányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ 

A Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 15/2019. (Xl.27.) önkormányzati rendelet 9. § (1) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

,,(l) A képviselő- testület ülését a polgármester, akadályoztatása esetén a képviselő-testület tagjaiból 
választott alpolgármester hívja össze és vezeti. A polgármesteri és az alpolgánnesteri tisztség 
egyidejű betöltetlensége, vagy tartós akadályoztatásuk esetén a Gazdasági Pénzügyi, 
Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság elnöke hívja össze a képviselő­
testületet, és vezeti annak ülését. '> 

2.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

L_/-
südi Mihály 
polgármester 

A rendelet kihirdetve 
2023. november 30. napján. 

1 

)_ O::.JL 
Dr.~!Jf ) 

jegyző 

~N/; 
ncz László 

jegyző 



Végső előterjesztői indokolás 

A polgármester és az alpolgármester egyidejű tartós akadályoztatása esetén a képviselő-testület 
összehívását és vezetését az SZMSZ-ben kell szabályozni. 

2 



Lo\•asberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének /2023. (.)önkormányzati 
rendelete 

a polgármesteri hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők illetnaénykiegészítéséról 

Lovasberény Község önkormányzata Képviselötestiilete a közszolgálati tisztviselólaöl szóló 2011. 
évi CXCIX. törvény 234. § (3)-(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 
Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 
következőket rendeli e1: 

1. § 

E rendelet hatálya Lovasberényi Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőkre terjed ki. 

2.§ 

A Lovasberényi Polgármesteri Hivatal kliztisztviselöje felsőfokú .iskolai végzettség esetén, illetve 
középiskolai végzettség esetén al.apilletroénye 20 %-ának megfelelő mértélcú illetménykiegészítésre 
jogosult. 

3.§ 

Ez a rendelet 2024. január l-jén lép hatályba, és 2024. december 31-én hatályát veszti. 

1 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 14/2023. (Xl. 30.) 
önkormányzati rendelete 

a polgármesteri hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők illetménykiegészítéséről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselőtestülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. 
évi CXCIX. törvény 234. § (3)-(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 
Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a 
következőket rendeli el: 

1. § 

E rendelet hatálya Lovasberényi Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselőkre terjed ki. 

2. § 

A Lovasberényi Polgármesteri Hivatal köztisztviselője felsőfokú iskolai végzettség eseté~ illetve 
középiskolai végzettség esetén alapilletménye 20 %-ának megfelelő mértékű illetménykiegészítésre 
jogosult. 

3. § 

Ez a rendelet 2024. január 1-jén lép hatályba, és 2024. december 31-én hatályát veszti. 

L_,-c--._ 
Südi Mihály 
polgármester 

A rendelet kihirdetve 
2023. november 30. napján. 

Du;~ 
jegyző 

1 



Végső előterjesztői indokolás 

A Polgármesteri Hivatal köztisztviselőinek illetmény kiegészítéséről a Képviselő- testület évente 
rendeletet alkot. 

2 



S-. 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének :/2023. ( ) 
önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023.(Ill.01.) önkormányzati rendeletének 
módosításáról 

1.§ 

2.§ 

(1) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (Ill. 1.) önkormányzati rendelet 3. § 
(l) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A képviselő testület az önkormányzat 2023. évi költségvetését 634.092.043,- Ft bevétellel 
634.092.043>- Ft kiadással állapítja meg." 

(2) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (Ill. 1.) önkormányzati rendelet 3. § 
(2) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

~ kiadási előirányzaton belül} 
„a) Működési célű kiadás 481.503.080,- Ft 

aa) Személyi juttatások 230.895.694,- Ft 
ab) Munkaadókat terhelő járulékok 30.627.992,- Ft 
ac) Dologi kiadások 161.015.321,- Ft 
ad) Önkormányzati segélyfolyósítás 15.613.108,- Ft 
ae) Egyéb működési kiadások 43.350.965,-Ft 

b) A felhalmozási célú kiadások 141.869.233,- Ft 
ba) Felújítási kiadások 134.769.875,- Ft 
bb) Beruházási kiadások 3.500.000,-Ft 
be) Egyéb beruházás 3.599.358,- Ft" 

3.§ 

Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (III. 1.) önkormányzati rendelet 6. §-a 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„6. § 

A Képviselő-testület az önkormányzat általános tartalékát 17.573.465,- Ft-ban, állapítja meg a 6. 
melléklet alapján." 

4. § 

(1) A:z Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (Ill. 1.) önkormányzati rendelet 2. 
melléklete helyébe az l. melléklet lép. 

(2) A:z Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (Ill. 1.) önkormányz.ati rendelet 3. 
melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

1 



(3) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 212023. (III. 1.) őnkormányzati rendelet 4. 
melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (III. 1.) önkormányz.ati rendelet 5. 
melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (Ill. 1.) önkormányzati rendelet 6. 
melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (ill. 1.) önkormányzati rendelet 7. 
melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (Ill. 1.) önkormányzati rendelet 11. 
melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8} Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 212023. (III. 1.) önkormányzati rendelet 12. 
melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

S.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

2 



1. melléklet a 15/2023. fXJ. 29.) önkormám'zati rendelethez 

„2. melléklet a 212023. (Ill. 1.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) l.melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)" 

3 



2. melléklet 

Az önkormányzat 2023. évi pénzforgalmi mérlege 

Bevételek eredeti e.i. módosl1ott e. i. Kiadások eredeti e.i. módosított e.i. 
1 MOköclési célú támooatások ÁH-n belül 244 252 742 263 396 813 1 Személyi juttatássok 228 557 504 230 895 694 

2 FelhaJmozáSi célú témogatások AH-n belül 0 4161 998 2 Munkaadókat terhefö járulékok 29845128 30627 993 
3 Köz:hatalmi bevételek 75 350 OOO 72 350 OOO 3 Dolooi kiadások 146 054 044 161 015 321 
4 Működési bevételek 89191 250 94 480 847 4 Ellátottak oénzbeli iuttatásai 15 588 608 15 613 108 
5 Felhalmozási bevételek 49 915676 49 915678 5 Eavéb működési kiadások 33 024 780 43 350965 
6 Működési célc'.I átvett pénzeszközök 0 34500 6 Beruházások 3 500000 3500000 
7 Felhalmozási célú átvett oénzeszköz.ök 220 OOO 7 Felt1jftások 134 519 875 134 769 875 

8 Finanszírozási bevételek 146 200 OOO 149 532 409 8 Egyéb felhalmozás 3100 OOO 3 599 358 
Bevételek 604909 668 634092043 9 Finanszlrozés 10 719 729 10 719 729 
Finanszírozás mOködésre 190 110 712 191842191 Kiadások 604 909 668 634 092 043 

Finanszfrozás felhalmozási célra 1 800000 1800 000 Finanszlrozás maködésre 190 110712 191842191 
Főösszesen 796 820 380 827 734 234 Finanszírozás felhalmozési célra 1 800 OOO 1 800 OOO 

Fóösszesen 796820 380 827734234 



2. melléklet a 1512023. fX/. 29. J önkormánvzati rendelethez 

n3. melléklet a 212 023. (Ill. 1.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet sZÖvegét a(z) 2. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)" 
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3. melléklet 

Az önkormányzat 2023. évi bevételei 

Ovo da Hívatal 
Megnevezés eredeti e.i. módosltott e.i. eredeti e. i. módosított e.L 

Kötelező :am kötele KOtelezö Nem kötelező Kötelező ~m kötele Kötelezö Nem kötelező 
Helvi önkonn. muködésének általános támo~tása 

Tel.önkorm. eQyes köznev. feladatainak támoQatása 
Tel.önkonn. szociális és gyennekióléti fel. támoaatása 
Tel.önkorm. kullurélls feladatainak támoaatása 
MQködési célú közoontosított elöiránvzatok 
Helyi önkormányzatok kfeaészlt6 támogatásai 
Egyéb mQkOdési célú tám. bevételei AH-n belül 

1 MOk6dési célú támogatisok AH-n be1Dlr61 0 0 0 0 0 0 0 0 
EQVéb felhalmozési célú támoQatésok AH-n belOlről 

2 Felhalmozás! cétú támoaatások AH-n be1Ulr61 0 0 0 0 0 0 0 0 
Atenaedett adók 
loazaatási dli 300 OOO 300000 
Helyi adók 

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 300 OOO 0 300 OOO 0 
4 Muködési bevételek 58106 250 59 372 339 1054567 
5 Felhalmoúsl bevételek 
6 MQködésl célú étvett pénzeszközök 
7 Felhalmozási céhl átvett r>énzesz:közök 
8 Flnanszfrozásl bevételek 4600000 5184256 1600 OOO 1793 943 

Bevételek 62706 250 0 84556 595 0 1 900 OOO 0 3148 510 0 
Flnanszlrozás mOködésre 127004576 128 736 055 63106136 63 106 136 
Finan1t2:frozás felhalmozási célra 900 OOO 900 OOO 900 OOO 900 OOO 
F6összesen 190 610 826 0 194192650 0 65908136 0 67154 646 0 



Az önkormányzat 2023. évi bevételei 

Onkormányzat osszesen 
Megnevezés eredeti e.i. módosított e.i. eredeti e.i. módosított e.I. 

Kötelező em kötele Kötelezö Nem kötelező Kőtelező em kötele2 Kötelezö Nem kötelezö 
Helyi önkorm. működésének általános támooatása 76 056491 78539 531 76056491 0 78539 631 0 
Tel.önkorm. eaves kOznev. feladatainak támogatása 82 324 740 98271 091 82 324740 0 98 271 091 0 
Tel.Onkorm. szociális és gyermekjóléti fel. támogatésa 28 652 381 26489671 28 652 381 0 26 489 671 0 
Tel.önkonn. kulturális feladatainak támoaatása 6612 930 7 969930 6612 930 0 7 969930 0 
Müködési célú költségvetési tám. és kiegészítő tám. 0 1520 190 0 0 1520190 0 
Hef.yi önl<ormánvzatok kieaészítö támogatásai 0 0 0 0 
Egyéb mOködési célú tám. bevételei AH~n belül 50 606 200 50 606200 50 606 200 0 50 808 200 0 

1 MúkGdési célú támoaatások AH·n belülr61 244 252742 0 263 398 &13 0 244252 742 0 263 396 613 0 
Eavéb felhalmozási célú támoaatások AH-n belülről 4161998 0 0 4161 998 0 

2 Felhalmozni célú támogatások AH..n belülr61 0 0 4161 998 0 0 0 4161 998 0 
Atenoedett adók 0 0 0 0 0 0 

. laazaatási dli 450 OOO 450 OOO 750000 0 750 OOO 0 
HeM adók 74600000 71600000 74600000 0 71600 OOO 0 

3 Közhatalmi bevételek 75 050 OOO 0 72 050 OOO 0 75350000 0 72350 OOO 0 
4 MOködési bevételek 30 600 OOO 485000 33 S68 941 485 OOO 88706250 486 ()()(/ 93 995 847 485 OOO 
5 Felhalmozási bevételek 49 915676 49 915 676 49915 676 0 49915676 0 
6 MOködésl célú átvett pénzeszközök 34500 0 0 34500 0 
7 Felhalmozási célú átvett oénzeszközök 220 OOO 0 0 220 OOO 0 
8 Finanszirozási bevételek 140 OOO OOO 142 554 210 146 200 OOO 0 149 532409 0 

Bevételek 539 818418 485000 565901938 485000 604424 6G8 485000 633 607 043 485000 
Finanszírozás m(lködésre 190110112 191 842191 0 
Finanszlrozás felhalmozási célra 1800000 1800000 0 
Fő összesen 539 818 418 485 OOO 565 901938 485 OOO 796 335380 485 OOO 827 249 234 485 OOO 



3. melléklet a 1512023. fXl. 29. ) önlwrmánvzati rendelethez 

„4. melléklet a 212023. (Ill. 1.) önkarmányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 3. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)" 
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4. melléklet 
Az 6nkorm6nyzat 202s. évi kiadásai 

Sor 
m Megnevezés összesen óvoda Hivatal Önkorm 611yr.at 
m enldat/ e.I. módositott •.I. eredeti e.I. mócfosrtott „1. eredeti e.I. módosltott e.i. aredetleJ. m ódosltott e.I. 

Klltelez6 K6telez6 Kötaloz6 K6taln6 Kölafn6 K6ta~ -· Kötelez:ö K&telez6 
feladat Őnl<Mt taladat Onként feladat Önként feladst Önként feladat önkérlt 

feladat 
t feladat Önként feladat Önként 

vMllllt rillaH váltalt vtllalt rillalt rilfalt vállan vállalt 
feladat feladat lefadat feladat feladat feladat feladlll feladat 

1 
Személyi 
Juttatások 228557504 0 230 89$ 694 0 101365 983 103 7ll4173 47 310-400 47 310400 79 1131121 79 681121 

2 
Munkaadói 
jérulékok 29ll4S128 0 30827993 0 13 184 843 13947708 6265127 62$$127 1041S1SS 10 415 156 

3 Dologi kiadások 144 794044 1 26'0000 159 755 ~21 1 280000 75180 OOO 7$640769 11365000 1261~510 58 249 044 1260 OOO 71501042 1260000 

Ellátottak 
4 pénzbeli 

juttatásai t6681J GOB 0 1!i 618108 0 15588 808 15 813 108 

Egyéb ma1<0c1é$1 
5 kiadások 33024 780 0 43150 965 200 OOO 85808 65609 32.959171 43 085 356 200 OOO 

8 Beruházások 3!00000 () 3 SOO OOO 0 :J500000 3500000 

7 F e10J114sok 1S4619B76 0 134 769 875 0 134 619 875 134 769 875 

B Egyéb felhalm. 3100000 0 3 599 358 0 900000 900 OOO 000000 900000 1 300 OOO 1799 358 

g Finanazlrozás 10 719 729 0 10 719 729 0 10 719 72& 10 719 729 

l<IADASOK 
ÖSSZESEN ftJ.J8491!81 1210000 83201043 1460000 1901101126 0 194192 680 0 6690& ne 0 67164141 0 347132 708 1 2$0000 371 Z8474T 1410000 

F'nanszlrms 
mOlcOdésre 190110112 0 191842181 0 180110 712 19184%191 

felhalmozásI 
célra 1300000 0 1 800 OOO 0 1 800000 11100 OOO 

F00SSZESEN 7"11$1St13'0 12'0000 126274134 1460 OOO 190 810 BZ6 0 fM192lllO 1) 1159061311 0 67154949 1) 531043411 1 210 OOO 5'492&93& 1410000 



4._ melléklet a 1512023. (Xl. 29.J önkormánvzati rendelethez 

„5. melléklet a 212023. (lll. 1.) önkcrmányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 4. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)" 
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S mellé.lelet 

Az. önkormányzat 2023. évi felhalmozási kiadásai 

Felujttás eredeti e.i. módositott e.i. 
önkomiányzat S2o1Qálati lakás felúillása 1500 OOO 1500 OOO 

Ivóvíz saiát forrás 21093805 21093805 
Ut felúiltás iárda(2021) 100 OOO 350000 
Csapadékvfz elvezetés 111826070 111826 070 
Osszesen 134619 875 134 769 875 

FelCijftés összesen 134 619 875 134 769 875 

Beruhá.l:ás 
HiVatal 

Osszesen 0 0 
önkormányzat SzE!nn~rvíz palyázat 0 0 

HESZ 0 0 
Teherautó vásárlás 3 500 000 3500000 
Osszesen 3 500 OOO 3 500 000 

Beruházás összesen 3 500000 3 600000 

E 'b f lh 1 & :gye e amoz s 
lóvoda óvoda kisértékú eszköz 200000 200000 

Konyha kisértékQ eszköz 700 OOO 700 OOO 
Osszesen 900 OOO 900000 

Hivatal Hivatal kisértéku esz.kÖZ 400 OOO 400 OOO 
Informatikai eszköZÖk 500000 500 OOO 
Osszesen 900 OOO 900 OOO 

Önkormányzat Bölcsöde felszerelés 0 0 
Orvosi rendelö eszköz beszerzés 1 OOO OOO 1 000000 
Város és kÖZség gazd. kisértékű eszköZ 100 OOO 100000 
Kukák vásárlása 0 188 OOO 
Vécl6nö kisértékü eszköz 100000 100 OOO 
MOV.ház kisértékú eszköz 100 OOO 100 OOO 
Páfvázat visszafizetése 311 358 
Osszesen 1 300 OOO 1799 358 

Egyéb felhalmozás összesen 3100 OOO 3 599 358 

ÖSSZESEN 141119 875 141 869 233 



5, melléklet a 1512023. (Xl. 29. J önlwrmánrzati rendelethez 

H6. melléklet a 212023. (Ill. J.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet szlSvegét a(z) 5. melléklet.pdf elnevezésű fáj l tartalmazza.)" 
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6. melléklet 

Az Önkormányzat 2023. évi tartalékal 

ezer A-ban 

AZ ÁTCSOPORTOSÍTÁS 
SORSZÁM FELADAT/CÉL eredetie.i. módosított e.í. JOGÁT GYAKORLÓ 

1 általános tartalék 13 556 578 17 573465 Képviseló testület 
2 céltartalék 

államháztartási 
3 tartalék 



6. melléklet a 1512023. fX1. 29. ) gnkonnánvzati rendelethez 

„7. melléklet a 212023. (III. 1.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 6. mellék1et.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)" 
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Támogat.ások 7. melléklet 

ÁH-n belül pénzátadás 
eredeti e.i. módosított e.i. 

Onkormányzat Családseaítő, Humán 6 992 378 6 992 378 
- Házi seoftséOnvúitás 
- Családseóft(S 6 992 378 6 992 378 

Többcélú Klstérséai Társulás 1368488 1368 488 
- kistérséai alao 
- orvosi Oavelet 1368488 1368488 

Bursa Hungarica 0 0 
Rendőrség 300 OOO 300 OOO 
Tűzoltó alapítvány támogatása 100 OOO 
Osszesen 8 660 866 8 760 866 

ÁH-n belül 8 660 866 8 780 866 

ÁH„n kívül pénzátadás 
eredeti e.i. módosított e.i. 

Önkormányzat Városkörnyéki Alao 40 590 40395 
Meavei Polaárvédelmi Eovesolet 10 OOO 10 OOO 
Hulladékoazdálkodás 300 OOO 300 OOO 
Berénv utó nevO teleoülések 26 930 26930 
Ezerió vidékfeilesztés 53 860 53 860 
Vértes-Gerecse Vidékfeil. Köz. 162 OOO 162 OOO 
Református Eovház 10 OOO OOO 10 OOO OOO 
Idősek Otthona 50 OOO 
ViziközmO támoaatás 0 1 500 OOO 
Polaárörséa 0 100 OOO 
Összesen 10 593 380 12 243185 

ÁH-n kívül 10 593 380 12 243185 

Összesen: 19 254 246 21004051 



7, mellé/det a 1512023. (Xl. 29.) önkormánvzati rendelethez 

„11. melléklet a 212023. (Ill. 1.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 7. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)" 
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SOR 
szAM 

1 

2 
3 
4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 
11 

13 
15 

17 

MEGNEVEZÉS JAN. 

BEVÉTELEK 
MOkOdésl célú 
támogatáwk AH belOI 21514315 
felhalmozási ~11'..1 
tilmogatllsok AH bel01 
Kll.zhatalmi bevételek 
MOköclésl bevételek 7 969290 

Felh81mozásl bevételek 
MOködésí Gélú 'tvett 
~nxeszkCzGk 

Fe.lhalmo"ZAsi célú Atvett 
pénzem~k 

Flnanszfrozast bevételek 13 798 702 

Bevételek összgsen: 43282307 

KIADÁSOK 

mDk!ldésl kiadások 35412 578 

1e1halmozásl kiadások 150 OOO 

1Jnanazlrozási kiadások 7719 7Z9 

Kiadások összesen: 43 282 307 

EGYENLEG (havi zéró 
pénzéllomány,10 68 16 
kUIOnbaég&} 0 

Előirinyzat felhasználási ütemterv önkorményzat 

FEBR. MÁRC. ÁPR. MA.J. JÜN, JÚL. 

2t 887 415 25 928 028 22673582 22 780130 22026650 18 673572 

35000000 5 350 OOO 

11 271 308 8025 387 7956149 7 963 215 7 387 321 7232494 

20 OOO OOO 10 000000 

10000 

6027 585 :w 109734 6 648 208 7641788 9 509945 5 219565 

39166 308 109073149 37 277939 43 735133 38923916 41125 631 

39166308 42 885149 37V7939 39775133 38173 916 38 116 631 

66438 OOO 3 960 OOO 3 009 OOO 

750000 750000 

39166308 109 073 149 37 2.n 939 43 735133 389239Hl 41125 631 

0 0 0 0 0 0 

11. melléklet 

AUG. SZEPT. OKT. NOV. DEC. OSSZEBEN 

t8083 762 22 263 762 22386 583 22338433 22861381 263 396613 

41$1 998 4161 998 
32 000000 72 350 OOO 

6043970 7032654 7 887633 7 611 951 8099475 94480 847 
19 915 676 49915676 

24500 34500 

220 OOO 220 OOO 

25 091128 21095517 9 906137 10895 949 13 588 151 149 532 409 
49 438 l!f)Q 102 307609 40203 S53 40846333 43711005 634092043 

46127 502 36 557 609 40203 853 39 095458 48 711005 481503081 

3 311 358 65 000000 1OOO875 141869 233 

760000 750000 10719729 
49438 860 102307609 40203 853 40846 333 48 711005 634 092043 

0 0 0 0 1) 0 



8. me/Jék]et(J 1~12023. (""Y1. 29. J önlrormán.vzati rendelethez 

„12. melléklet a 212023. (IIL I.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 8. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazz.a.)" 
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12. melléklet 

A működési és felhalmozási céhl bevételek és kiadások alakulása 

2023.EVI 2024.EVI 2025. EV1 
VÁRHATÖ VARHATO VÁRHATÓ 

MEGNEVEZ~S ELÓIRÁNVZAT ELŐIRÁNYZAT ELŐIRÁNYZAT 
Működési célö támogatás AH belül 263396613 268 677 OOO 295545000 
Közhatalmi bevé1elek 72350000 82000000 87000000 
MOködési bevételek 94480847 93000000 96 000000 
MOködési célú atvett pénzeszközök 34500 5000000 12 OOO OOO 
Müködésl célú finanszlrt>Zllsi bevétel 61960850 89800000 102 985 OOO 

MOköd61i cl!ICI bevételek összesen 492 222810 5384n OOO 593 531)000 
Ftlanszírozás 
F6összesen 4~2 222 810 538 477 OOQ 593 530 OOO 

Személyi futtatások 230 895 694 262840000 289124 OOO 
Járulékok 30627993 34 322000 37754000 
Dologi kiadás 161015321 175 265000 192792000 
Ellatottak Pénzbeli luttatása 15 613108 17150 OOO 18865 OOO 
Egyéb múködési kiadás 43 350965 36 326 OOO 39 960000 
M(Jködési célú finansziro:zási kiadás 10 719 729 12574 OOO 15 035 OOO 

M<iköcMll célíi kiadások összesen 492 222 810 538477 OOO 593 530 OOO 
FinanS2frozás 
Fóóaazeaen 49222H10 538477000 593 530 OOO 

Felhalmozasi célCI tamo.cia!Asok AH belül 4161 998 5 OOO OOO 20 OOO OOO 
Felhalmozás! bevétel 49 915676 2 OOO OOO 
Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 
Felhalmozás! célú finansziroiási bevétel 87791559 

Felhalmozási célú bevételek összesen 141869233 T 000000 20000000 
Finanszírozás 2 900 OOO 2 900 OOO 
Fóönzesen 141869 233 9 900 OOO 22900000 

Felhalmozási kiadások 141869233 7 OOO OOO 20 OOO OOO 
Fefhalmoúli célú kiaidások össiesen 141869 233 7 OOO OOO 20 OOO OOO 

Finansz[rozás 2 900 OOO 2 900 OOO 
F6östzeaen 141869 233 9 900 OOO 22900 OOO 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2023. (Xl. 30.) 
önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 212023.(111.01.) önkormányzati rendeletének 
módosításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 212023. (Ill. 1.) önkormányzati rendelet 3. § 
(1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A képviselő testület az Önk01mányzat 2023. évi költségvetését 634.092.043,- Ft bevétellel 
634.092.043,- Ft kiadással állapítja meg." 

(2) Az Önkonnányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (III. 1.) önkormányzati rendelet 3. § 
(2) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

(A kiadási előirányzaton belül) 
„a) Működési célú kiadás 481.503.080>- Ft 

aa) Személyi juttatások 230.895.694,- Ft 
ab) Munkaadókat terhelő járulékok 30.627.992,- Ft 
ac) Dologi kiadások 161.015.321,- Ft 
ad) Önkormányzati segélyfolyósítás 15.613.108,- Ft 
ae) Egyéb működési kiadások 43.350.965,- Ft 

b) A felhalmozási célú kiadások 141.869.233,- Ft 
ba) Felújítási kiadások 134.769.875,- Ft 
bb) Beruházási kiadások 3.500.000,- Ft 
be) Egyéb beruházás 3.599.358,- Ft" 

2.§ 

Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (III. 1.) önkormányzati rendelet 6. §-a 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„6. § 

A Képviselő-testület az önkormányzat általános tartalékát 17.573.465,- Ft-ban, állapítja meg a 6. 
melléklet alapján.'' 

3.§ 

( 1) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (III. 1.) önkormányzati rendelet 2. 
melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

1 



(2) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (Ill. 1.) önkormányzati rendelet 3. 
melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (III. 1.) önkormányzati rendelet 4. 
melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (III. 1.) önkormányzati rendelet 5. 
melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (Ill. 1.) önkormányzati rendelet 6. 
melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) Az Önkormányzat 2023 . évi költségvetéséről szóló 2/2023. (III. 1.) önkormányzati rendelet 7. 
melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (Ill. 1.) önkormányzati rendelet 11. 
melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) Az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (lll. 1.) önkormányzati rendelet 12. 
melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

4.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

P~-
Südi Mihály 
polgánnester 

A rendelet kihirdetve 
2023. november 30. napján. 

2 

~ lh 
ez László 
jegyző 



l. melléklet a 1512023. (Xl. 30.J önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 212023. (III. 1.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) l .melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)" 

3 



2. melléklet a 1512023. (Xl. 30. ) önkormánviati rendelethez 

„3. melléklet a 2/2023. (Ill 1.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 2. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.r 
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3. melléklet a 1512023. (XL 30. ) önkormánvzati rendelethez 

„4. melléklet a 212023. (Ill. 1.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 3. me1léklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)" 
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4. melléklet a 1512023. (Xl. 30.) önkormányzati rendelethez 

„5. melléklet a 212023. (III. 1.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 4. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)" 
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5. melléklet a 1512023. (XL 30. J önkormánvzati rendelethez 

„6. melléklet a 212023. (JJI 1.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 5. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazz.a.)" 
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6. melléklet a 1512023. {X/. 30.) önkormányzati rendelethez 

„7. melléklet a 212023. (III. 1.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 6. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)" 
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7. melléklet a 1512023. {XJ. 30.) önkormányzati rendelethez 

„11. melléklet a 212023. (III. 1.) önkormányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 7. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)" 
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8. melléklet a 1512023. (Xl. 30.) önkormányzati rendelethez 

,,12. melléklet a 212023. (111 1.) önkomzányzati rendelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 8. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.Y' 
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Végső előterjesztői indokolás 

Az Önkonnányzat és Intézményei költségvetési bevételi és kiadási oldalai változnak így 
szükségessé vált a rendelet módosítása. 
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Elleu6r.zlllt szenr, survu.eti 

tgyH&: 

--
Lovasberén vi 
Poll!ármeste!] Hivatal 
(Lovasberény Község 
Ö11kormányzata 
vonatkozásában) 

LOVASBERÉNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
2024. ÉVES ELLENŐRZÉSI TERVE 

Az ellfllirús dlja, t6 l'l:Ya. cJkn,rizendö A r.onotllott lcockáz•Ö ~ eAemi.rú1 tfpusa, m6dsxe~I 
idlhuk tbyczök(*) (•*) 

--
Célia: annak megállapítása, hogy az 
önkonnányzat az ÁFA megállapítási, - Helytelen Típusa: 
bevallási, befir.etési kötelezettségének a bevallásokban rejlö Szabálysz.erűségi 
jogszabályi előírásoknak megfelelően kockázatok ellenőrzés 

tett-e eleget, a kiszámlázási és 
ad61evonási gyakorlat mcgfelelő-.e. Módszerei: 

Dokumentumok, 
Tárgya: ÁFA bevallások, nyilvántartások, 
nyilvántartások bizonylatok mintavételes 

Időszak: 2023. évből kiválasztott, ÁFA 
vizsgálata és értékelése 

bevallással lezárt idöszak(ok) 
-- 1 

"" Csatolt alátámasztó dokumentumok: az ellenörzési tervet megalapozó elern:zések, küllinösen a kockázatelemzés dokumentumai. 
u A 370/2011. (XIl. 31.) Kormányrendelet alapján. 
** * Az ellenőrzések időtartama és az ellenőrzési jelent~ek elkészítésének határideje. 
uo Az ellenörzésekhez rendelt becsült ellenőrzési erőforrások: becsült idösz!Ikséglet és emberi erőforrás. 

Tanácsadó tevékenységre tervezett kapacitás: megbízó igényei sz.erint 
Soron kívüli ellenőrzésekre terve.zett kapacitás: megbízó igényei szerint 
Képzésekre tervezett kapacitás: külső szolgáltató esetén a belső eJlenörzést végz.ők képzései önerőből folyamatosan biztosítottak 

'1---

AzeDealirúa Az eknlinl1re 

tervezett lltemmse forcUtandü 

(U*) kapacit'• (tllenllri 
nap)("-0 ) 

2024. 1-II. 8 belső eJlenőri 
negyedév nap 

(március-április) 

Egyéb tevékenység pl. a belsö ellenőrzési vezető nem ellenőrzési feladatai, teljesítményértékelés, önértékelés, éves elJenőu.ési jelentés elkészítése, egyéb 
admhúsztrativ feladatok: 4 ellenőri nap 

Dátum: 2023. november 21. 

Készftette: 

Lisztes-Tóth Linda 
Delső ellenőrzési vezető 

Jóváhagyta: 

Dr. Koncz László 
jegy7.6 



~ SZÉKESFEHÉRVÁR 
Városgondnoksága 

Lovasberény Község Önkormányzata 
Südi Mihály polgármester 
részére 

iktatószám: 19016298-1/2023. 
tárgy: Üzletrész vételi ajánlat 

előadó: Vadász-Király Edit 

Lovosbor.i;;Ji l'ol ~<:lrmesteri lfo ·~ 

D.átum ~ 20Z3 OKT 11. t 
1 } i 

Szám :)$1'!1-{~::J>Elöadó: j\J4 ' 1 

Tisztelt Üzletrész Tulajdonos! 

Önök a Fejér Megyei Önkormányzatok Kegyeleti Központ Kft.-ben {továbbiakban: FMÖ) 

tulajdoni hányaddal rendelkeznek. 

Az FMÖ 2022 decemberében valamennyi tulajdonost tájékoztatta vételí szándékáról a 

tulajdonostársak üzletrésze tekintetében (a törzsbetétek névértéke kétszeres összegének 

megfelelő áron) és kérte az érintetteket, hogy nyilatkozzanak eladási szándékukról. 

Az. év folyamán az FMÖ, valamint a többségi tulajdonos SzékesfehéNár Városgondnoksága 

Kft. (továbbiakban: Városgondnokság) abban állapodtak meg, hogy az üzletrészeket 

váttozatlan feltételekkel a Városgondnokság vásárolja meg, melynek értelmében az FMÖ 

eláll vételi szándékától. 

Fentieknek megfelelően jelen levelünk mellékleteként megküldjük a Székesfehérvár 

Városgondnoksága Kft. vételi ajánlatát. Válaszukat az ajánlatban megjelölt módon és címre 

2023. november 15-ig szíveskedjenek elküldeni. Kérjük, az eladási szándékáról üzletrésze 

tekintetében abban az esetben is szíveskedjen nyilatkozni, ha azt korábban már az FMÖ 

számára megküldte. 

Együttműködésüket köszönjük. 

Székesfehérvár, 2023. október 6. 

Székesfehérvár Városgondno~ca kft. 8000 52.éke.sfehérvár, Szent Vendel u. 17. A 

tel:: (22) 202-202 

www.varosgondnoksag.hu 



Vétel! ajánlat 

Tisztelt Tagok, Tulajdo.nostársak! 

A Székesfehérvár Városgondnoksága Kft. (székhely: 8000 Székesfehérvár, Szent Vendel utca 17/A., 
cégjegyzékszám: 07-09-016741), mint a Fejér Megyei Önkormányzatok Kegyeletl Központ Korlátolt 
Felelősségű Társaságban {a továbbiakban: Társaság} üzletrésszel rendelkező társtulajdonos 
képviseletében az alábbi vétel1 ajánlatot terjesztem elő: 

1. A Társaságban meglévő, az alábbiakban felsorolt tagok tulajdonában álló Ozletrészeket és 
üzletrész tulajdoni hányadokat Székesfehérvár Város9ondnoksága Kft. tag meg kívánja vásárolni. 

2. A vételi ajánlat szerinti vételár egységes számítás alápján kerül meghatározásra, amely a tag 
törzsbetétje névértékének kétszeresét kiteviS összeg. 

3. Az egyes tagok vonatkozásában az összegszera vételi ajánlat a Társa.ság társasági szerződése 
szerinti adatok alapján az alábbiak szerint alakul: 

Tulajdono5 Törzsbetét V6teli ajánlat szerinti 
névértéke vételár 

CSákvár Város Önkormánvzata ---+ 573.000 Forint 1.146.000 Forint 
Bicske Város Önkormánv:zata 1.320.000 Forint 2.640 .000 Forint 
Alcsútdoboz Város Onkormánvzata 159.000 Forint 318.000 Forint 
Bodmér Közsén Önkormányzata 30.000 Forint 60.000 Forint 
Csabdi Közséo Önkormánvzata 120.000 Forint 240 .000 Forint 
Etvek Közséo Önkormánvzata 360.000 Forint 720.000 Forint 
Felcsút Közsé<: Önkormáni•zata 182.000 Forint 364.0o'O Forint 
Gánt Közséa Önkormánvzata 95.000 Forint - 190.000 Forint 
Mány Község Önkormányzata 232.000 Forint 464.000 Forint 

1 
Szár Község Onkormán:tzata 195.000 Forint - 390.000 Forint -Szárliaet Község Önkormánvzata 211.000 Forint 422.000 Forint 

~ Tabald Közséo Önkormányzata 101.000 Forint 202.000 Forint 
Ujbarok Község Önkormánvzata 39.000 -Forint 7.8.000 Forint 
Vál Község Önkormán~zata 1 243.000 Forint 486.000 Forint 

~ Vértesacsa l<özséQ Önkormányzata 19S.OOO Forint 390.000 Forint ---Vértesboalár Kö2séQ Önkormán}'.zata 105.000 Forint 210.000 Forint 
Ercsi Város Önkormánvzata 871.000 Forint 1.742.000 Forint 
Adonv Város Önkormányzata 405.000 Forint 810.000 Forint 
Baracs Közséa Önkarmánvzata 316.000 Forint 632.000 Forint 
Beloiannisz Közséq Önkormányzata 126.000 Forint 252 .000 Forint -
Besn:tő Község Önkormán~zata 204.000 Forint 408 .000 Forint 
Előszállás Nagyközség Önkormányzata 283.000 Forint 1 

566.000 Forint 
~-

Daruszentmiklós Közséci Önkormánvz.ata 142.000 Forint 284.000 Forint 
Iváncsa Község Önko'rmánvzata -- 286.000 Forint 572.000 Forint 
Kisaoostao Közséo Önkormányzata -- 114.000 Forint 228.000 Forint 
Mezfüalva NaavközséQ Önkormánvzata 527 .OOO Forint 1.054.000 Forint -Nagykarácsony Község Önkormánvzata 176.000 Forint 352.000 Forint 
Naqvvenvim Közséa Önkormánvzata 396.000 Forint 792.000 Forint -Perkáta Nao:tközség Onkormán}'.zata 435.000 Forint 870.000 Forint 
Pusztaszabolcs Város Önkormánvzata 685.000 Forint 1.370.000 Forint 
Rácalmás Város önkormánvzata 370.000 Forint 740.000 Forint 
Ráckeresztúr Közséa önkormánvzata 314.000 Forint 628.000 Forint 
Kulcs KözséQ Önkormányzata 130.000 Forint 260.000 Forint 1 
Martonvásár Város Önkormánvzata 511.000 Forint 1.022.000 Forint 
Gárdonv Város Önkormánvzata 967.000 Forint 1.934.000 Forint 
Baracska Község önkormárwzata 281.000 Forint 562.000 Forint 
Gyúró Körséa Önkormányzata 130.000 Forint 260.000 Forint 
Ka1ászó Kőzséa Önkormánvzata 110.000 Forint 220.000 Forint 
KáóolnásnYék Község önkormánvzata 3.43.ooo· Forint 686.000 Forint 
Lovasberény Község Önkormánv.zata 301.000 Forint 602.000 Forint 
Nadao Köz.séo Onkormánvzabl 48.000 Forint 96.000 Forint 
Pákozd Közséa Önkormánvzata 276.000 Forint 552.000 Forint 
Pátka Község Önkormányzata 189.000 Forint 378.000 Fortnt 

1 



Pázmánd Közséq Önkormánvzata 230.000 Forint 460.000 Forint 
Sereaélves Naavközséa Önkormánvzat a 524.000 Forint 1.048.000 Forint 
Sukoró Kö:zséq Önkormányzata 80.000 Forint 160.000 Forint --
Tordas Kö:z.séo Önkormánvzata 160.000 Forint 320.000 Forint 
Velence Város Önkormányzata 494.000 Forint 988.000 Forint 
Vereb Közséo Önkormánvzata 90.000 Forint 180.000 Forint 
Zámolv Közséa Önkormánvzata 226.000 Forint 452.000 Forint 
Fehérvárcsuroó Közséq önkormányzata 211.000 Forint 422.000 Forint 
Mór Város Önkormánvzata 1. 713.000 Forint 3.426.000 Forint 
Balinka Község önkonnányzata 113.000 Forint 226.000 Forint 
Csákberény Ki5zséa Önkormánvzata 143.000 Forint 286.000 Forint 
Csókakő Közséa Önkonnán~ata 115.000 Forint 230.000 Forint 
Maqvaralmás Község Önkonnánvzata 165.000 Forint 330.000 Forint 
Söréd Közséa Önkormánvzata 46.000 Forint 92.000 Forint 
Jenő Község Önkormányzata 144.000 Forint 288.000 Forint 
Csór Közséq Önkormánvzata 166.000 Forint 332.000 Forint 
Csösz Közséa Onkormánvzata 116.000 Forint 232.000 Forint 
Iszkaszentcivör'QY Kőzséc:i Önkormányzata 163.000 Forint 326.000 Forint 
Klslánc:i Közséa önkormánvzata 284.000 Forint 568.000 Forint 
K8szárhe!'Y KözséG önkormámrzata 205.000 Forint 410 .000 Forint 
Mezőszentavöro v KözséCJ Önkormánvzata 149.000 Forint 298.000 Forint 
Nádasdladánv Közséo önkormánvzata 202.000 Forint 404.000 Forint 
Pol:;árdi Város Önkormánvzata 6 75.000 Forint 1.350.000 Forint 

1 Sárkeresztes Közséa ÖnkormánYzata 139.000 Forint 278.000 Forint 
Sot>onva Nao;iyközsé•~ Önkormányzata 237.000 Forint 474.000 Forint 
Tác KözséQ Önkormánvzata 165.000 Forint 1 330.000 Forint 
Urhida KOzséo Önkormánvzata 128.000 Forint 256.000 Forint 
Füle Közséq Önkormányzata 100.000 Forint 200.000 Forint -

4. Jelen vételi ajánlat elfogadása esetén az ajánlatot elfogadó ta9i önkormányzat részére 
megküldésre kerül az üzletrész adásvételi szerzéídés. 

S. Azon üzletrészek esetében, ahol az ügyletet más tag elővásárlási joga nem é rinti, ll szerzodés 
akkor lép hatályba, amikor azt az abban szereplő valamennyi fél aláírta. Azon üzletrészek 
esetében, ahol az adásvételi szerződés elővásárlási jogosultságot érint (közös tulajdonban álló 
üzletrészek esetében), a jogügylet csak az elővásárlási jogosultak részére történt megküldését, 
az ellSvásá rlásl jogról történő lemondó nyilatkozat visszaérkezését, vagy e nyilatkozat megtételére 
nyitva álló határidó lejártát követően lép hatályba. 

6. Kérem, amennyiben a Társaságban meglévő üzletrészük tekíntetében az eladási szándék fennáll, 
az erre vonatkozó szándéknyilatkozatukat, valamint az önkormányzati határozat meghozatalát 
követően ezen határozat másolatát szíveskedjenek a Székesfehérvár Városgondnoksága Kft. 
~szére postai (cím: 8000 S:zékesfehérvár, Szent Vendel utca 17/A.), vagy elektronikus úton, e­
mail formájában (cím: !nfQ.@ya,r.m;.9.QO..duoks_ag.hu) megkül~deni. 

o~iondiJ """'· 
Székesfehérvár, 2023. augusztus 03. „ ~~<(,"'~ 0~)) 

Udvözlettel, I .Jl!i.~ ~ 
--- ---?"' 1 -~ ~~ ~ 

<: --~- " ~ ~· 

Bozai Istv'n Tamás . ~~bzs 9 
ügyvazetö ' 

Székesfeh•rvár V6rosgondnokséga Kft. 

A fenti vételi ajánlatot 2023 .....•... „ .. hó „„.„ •.•• napján 1 példányban átvettem: 

.• „ .. „.„ .•..•.•.. „„.„ ... „.„ ..•• „ ..... „ ...........•... „ .. „ ...• „ ... „ ..... Önkormányzata tag részéról, 

Név: .... „ .••.•.••.••..•...•. „„ ....•. „ .•.•.•• „ ....... „„.„.„ .......•.. „ ....•• „ •. „.„ .... „.„ ••.•.• „.„ •• „.„ ••..•. •••• 

Lakdm: .„ ......... „ ...•....... ..• „ .. „ .•..••.• „ •.. „ .•. „ .••..•• „ •.. „ .••. „ .. „.„.„.„ .. „ .. „ ............... „„ •.. „ .. „ 
Aláírás: ......................... „ .... „ .. „„„ ••....•••..••••••••• „ .. „.„.„.„„ .•.. „ ............ „„ .••.•• „ .... . „.„.„ .. . 
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Tisztelt Polgánnester Úri 

Azzal a kéréssel fordulok Önhöz.,hogy az általam a polgánnesteri hivataltól bérelt 6401 hrsz 
számű s?.ántó művelési ágú l 963m2 ffüdterület megvételéhez hozzájárulni sziveskedjen. 
A füldet 30 éve bérelem a hivataltól. Most gyUmölcsfák telepítését szeretném megvalósitani 
ezen az ingatlanon. Egyben kérem a képviselő testOlet szíves hozzájárulását is a 
megvételhez. 

\ \ 
Siiu e'1v.. 1 a~e 

űdvözlettel:Se1Yém Zo é 
Cs.g .. 

Lovasberény 2023-10-08 

r-------- -
l Lovasb-ct·én.yi Po!·;s.~rm.ested Hiva1ai; t: --- ~~~T 1 Q ·--1 
1szam :2:ir~(,&i~lúurló: .-I:A ~ 

-------·---
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Előterjesztés 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2013 évi XXXVI. tv 23. §. -a 
alapján Lovasberény Községben a Helyi Választási Bizottságok tagjait és póttagjait az 
alábbiak szerint választja meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének · 

/2023 ( .••.•• )határozata 

HVB tagjainak, póttagjainak megválasztásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata K.épvise1ő-testülete az a 2013 évi 

XXXVI. tv 23. §. alapján a Helyi Választási Bizottság 3 tagját és 2 

póttagját az alábbiak szerint választja meg: 

Helyi Választási Bizottság tagjai: 

Csoknyai Pál 8093 Lovasberény, Bethlen u. 1/b. 

Krencz Istvánné 8093 Lovasberéoy, Rákóczi u. 54. ~ 

Nagyné Piskóti :Magdolna 8093 Lovasberény, Kossuth u. 4. 

Helyi Választási Bizottság póttagjai: 

Róth :Miklós Ferencné 

Skultéti Gézáné 

8093 Lovasberény, Bocskai u.8. 

8093 Lovasberény, Széchenyi u. 60. 

A Helyi Választási Bizottság megbízatása a következő általános 

választásra Jétrehozott választási bizottság alakuló üléséig tart. 

Felelős: Dr. Koncz László jegyző HVl vezető 

Határidő: Folyamatos 

Südi Mihály sk. 
polgármester 

dr. Koncz László 
jegyw 



II. 
Fwd: Fwd: VS7G 2023 évi GFt mailbox~/ /fC'./D /mel+net/Thunderbtrd/Profiles/u4Z8qhci.de... 

Tárgy: Fwc(: Fwd: vsz 2023 évi Gft 
Feladó: Mihály,Südi <sudi.mihaly@lovasbereny.hu> 
Dátum: 2023. 11. 06.13:02 
Címzett: Besszerné Róth Szilvia <szroth@lovasbereny.hu> 

---·---Továbbított üzenet-·--··-
Tárgy:Fwd: vsz 2023 évi GFt 

Dátum:Tue, 31Oct202313:27:15 +0100 
Feladó:Kalapács Kr!sztina <kalaQacsk@fejerviz.hu> 

Címzett:sudi. m iha l'i@I oyasberen:v... hu 
CC:Szamosi László <szamosil@>~jerviz.hu> 

Tisztelt Polgármester úr! 

Mellékelem a telefonon történt egyeztetésünk alapján megbeszélt szerződést, kérném szépen, 
hogy 2 példányban lenne szükségünk az Önkormányzat által aláírt szerződésből+ amennyi példány 
Önöknek kell. Aláírásuk után szíveskedjen megküldeni társaságunk részére, vagy kimegyünk érte az 
is megoldható. Az aláírásunk után megküldöm az Önkormányzat részére a szerződéseket. 

Mellékelem a 2023. évi GFT-is. 

segítségét előre is köszönöm 

üdvözlettel 

Kalapács Krisztina 

Kalapaos Krisztina 
~mki ügyintéző 

Jelen IJzenet bl10tmas lnform6cl61UJt, üzleti t:ltlcokat és személyes adatokot tartalmazhat; s azt klz6r61ag annak 
clmzettie"ismerheti meg. 

2023. 11. 07. 8:1 



szerződés sorszáma:0003/2023N 

VÁLLALKOZÁSI SZERZÖDÉS 

Amely létrejött egyrészről 

Lovasberény Község Önkormányzata (súkhely: 8093 Lovasberény, Kossuth u. 62.) 
adós.zám; 15727426207, Törzskönyvi azonosító szám: 727420, képviseletében eljár: Südi 
Mihály polgármester) mint megrendelő (továbbiakban: Megrendelő) 

másrészről a 

FEJÉRVÍZ Fejér Megyei Önkormányzatok Víz. és Csatornamű Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság (székhelye: 8000 Székesfehérvár. Királysor 3-15., adószám: 11111544-2-
07, cégjegyzékszám: 07-10-001122, képviseletében eljár: Laczi Péter vezérigazgató) mint 
vállalkozó (továbbiakban: Vállalkozó) 

- együttesen: Felek· között a mai nap_on ~s helyen, az alábbi feltételekkel: 

A szerződés tárgya 

1. A Megrendelő megrendeli. a Vállalkozó pedig elvállalja Önkormányzat tulajdonában levő 
- 11-19114-1-001-00.07 Lovasberény ivóvízszolgáltató rendszer/1 (Lovasberény}-V 
rendszeren az alábbi munkát 

1.1 Lovasberény településen 10 db vascsöves ivóvíz bekötések cseréje 

A teljesítés feltételei 

2. A Vállalkozó teljesítési határideje: 2024.07.31. 
A Vállalkozó a munkát ezen határidőig a szerződés tartalmának megfelelően bármikor 
teljesítheti. 

3. Megrend~lő a kivitelezéshez szükséges munkaterületet munkavégzésre alkabnas 
állapotban 2023.12.31 napjáig köteles átadni a kivitelezőnek. 

4. A teljesítés napjaként a felek a sikeres müsz.aki átadás napját tekiritik. 

5. A Megrendelő a Vállalkozó készr(! jelentésétől számított 8 napon belül köteles a műszaki 
átadás-átvétel napját kitűzni és az átadás-átvételi eljárást 3 napon belül befejezni. 

6. A határidő módosítás joga megilleti a Vállalkozót minden olyan ·esetb~ ha 
k~telezett,ségének teljesítésében rajta kívül álló okok mi~ akadályoztatva van. 

7. Amennyíben pótmunka elvégzése válik szükségessé, ~ pontos feltételeiről a Felek 
külön írásban állapomiak: me& vagy Megrendelő naplóbejegyzéssei, vagy írásos módon 
kérheti. Pótmunka elvégzésére csak a Felek írásos megállapodása esetén kerülhet sor, 
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Pótmunkának minősülnek azon munkák. amelyek nepi képezik a 1. pont 1.1 a kivitelezés 
részét, és amelyek elvégzése nem teszi a Vállalkozó feladatát aránytalanul terhesebbé. 

8. A tervtól eltérő, vagy import anyag beszerzése esetén a Vállalkozó jogosult- a Megrendelő 
előzetes hozzájárulása estén - az esetleges többletköltségeit érvényesíteni. · · 

9. A vállalkozó köteles elvégezni a vállalkozási szerződés tartalmát képező, de a vállalkozói 
díj meghatárowánál figyelembe nem vett munkát és az olyan munkát is, amely nélkül a 
mű rendeltetésszerű használatra alkalmas megvalósítása nem történhet meg 
(többletmuÍlka). 

A vállalkozói díj és megfizetése 

10. Vállalkozót a jelen szerződésben vállalt feladata teljes és hibátlan teljesítéséért 
- az 1.1 pont szerinti feladatok után 3.000.000, -Ft, azaz hárommillió- forint+ ÁFA, 

mindösszesen 3.000.000,-Ft, azaz hárommillió- forint +Áfa összegíi vállalkozói dij 
illeti meg. 

Felek rögzítik, hogy a vállalkozói dij egyösszegű átalányár, vagyis magában foglal minden 
Vállalkozói kifizetési igényt, így tartalmazza a fenti 1. pontban foglalt feladat 
megvalósításhoz szükséges munka és anyag ellenérték~ és a járulékos költségeket, 
függetlenül azok formájától és forrásától, valamint mindazokat a költségeket, amelyek a 
szerzödés tárgyát képező munka teljes körű megvalósításához, beállításához, a garanciális 
kötelez.ettségek (karbantartás, javítás) teljesítéséhez, a szerződésben rögzített feltételek 
betartásához szükségesek. Felek rögzítik, hogy amennyiben a 7. pontban megjelölt 
pótmunka elvégzése váJik szükségessé, úgy a Vállalkozó a jelen pontban meghatároz.ott 
átalánydíjon felül a pótmunka ellenértékét igényelheti. 
Felek rögzítik továbbá, hogy amennyiben a Megrendelő - bár eleget téve a 3. pontban 
meghatározott kötelezettségének - de a Vállalkozónak kell a munkaterületet alkalmassá 
tennie, az ebből eredő többletköltségeit a Vállalkozó az átalánydíjon felül is követelheti. 

11. A Megrendelő a szerződés teljesítésének elismeréséről (teljesítésigazolás) vagy az 
elismerés megtagadásáról jegyzökDnyvben írásban köteles nyilatkozni. Megrendelő abban 
az esetben jogosult a teljesítési igazolás kiadását megtagadni, ha a Vállalkozó az 1. pont 
szerinti feladatokat vagy azok egy vagy több részét nem, vagy nem a rögzített elvárásoknak 
megfelelően teljesíti, továbbá ha a Vállalkozó a hibát a megadott határidőre nem javítja ki. 

12. A Vállalkoz.ó a Megrendelő által kiállított teljesítésigazolás kézhez vételét követően 
jogosult a számlát 15 napos fizetési határidővel, átutalásos :fiz.etési móddal kiállítani. 

13. Megrendelő kötelezettséget vállal arra, hogy a vállalkozási díjat Vállalkozó Raiffeisen 
Bank Rt. Székesfehérvári Fiók 12023008•00152844-00100009 számlaszámára átutalással 
teljesíti. A vállalkozói díj akkor minősül teljesítettnek, amikor a Vállalkozó jelen pontban 
megjelölt számláján azt jóváírták. Amennyiben Megrendelő a 12. pontban megjelölt 
határidővel késedelembe esik, úgy a Megrendelő késedelmi kamat megfizetésére köteles. 
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14. Megrendelő a pénzügyi fedezetet az e cé.lra elkülönített számláján rendelkezésre álló 
pénzeszközökből biztosítja. 

A Vállalkozó teljesítéssel kapcsolatos kötelezettségei és jogai 

15. A Vállalkozó kijelenti, hogy mint a jelen szeraődés teljesítéséhez kellö szakismerettel és 
tapasztalattal rende~ező cég, birtokában van a munkához szükséges tudásnak, 
szakembereknek és eszköz.állománynak, a jelen szen.ödés tárgyát képező, 
szakképesítéshéz kötött munkákat kizárólag megfelelő képzettségű személyekkel és 
megfelelő eszközállománnyal végezteti. Kijelenti továbbá azt is, hogy pontos tudomása 
van a munkavég.zés pontos részleteiről és a teljesítési helyszín adottságairól. 

16. A Vállalkozó vállalj~ hogy a Megrendelővel szorosan együttműködve, a Megrendelő 
utasításai szerint és érdekének megfelelően, a lehető legmagasabb szakmai szinYonalo~ a 
legjobb tudása szerint határidőben teljesíti a feladatot. A Megrendelő utasítása nem 
terjedhet ki a mUDka megszervezésére, és nem teheti a teljesítést terhesebbé. 

17. A Vállalkozó köteles a Megrendelöt a jelen szerződés teljesítésével kapcsolatos 
körülményekről a Megrendelő felhívására teljes körűen tájékoztatni. Amennyiben olyan 
körülmény merül fel, amely a Vállalkozó szerzödéss.zerü teljesítését érdemben 
befolyásolja, kr>teles a Megrendelőt külön felhívás vagy kérés nélkül is tájékoztatni. 

18. A Vállalkozó a szerződés teljesítéshez alvállalkozót vonhat be. A Vállalkozó a jogosan 
igénybe vett alvállalkozóért úgy felel, mintha a munkát maga végezte volna; alvállalkozó 
jogosulatlan igénybevétele esetén pedig felelős minden olyan kárért is, amely anélkül nem 
követke.zett volna be. A Megrendelő jogosult ellenörimi közvetlenül is a Vállalkozó 
alvállalkoz.óinak munkáját. Amennyiben a Megrendelő elégedetlen ezen alvállalkozó(k) 
szakmai mllllkájával, a Megrendelönek a Vállalkozóhoz eljuttatott ez irányú írásbeli 
megkeresését követően, haladéktalanul köteles az alvállalkozók felé eljárni, előre nem 
látható, lényeges körülmény esetén pótlásukra irányuló egyeztetéseket Megrendelővel 
elkezdeni. 

19. Vállalkozó azok előreláthatóságára való tekintet nélkül teljes felelősséget vállal a munkája 
során esetlegesen okozott károkért, beleértve az alkalmazottai, alvállalkozói által okozott 
károkat is. 

A Megrendelő jogai és kötelezettségei 

20. Megrendelő köteles mindent megtenni annak elősegítése érdekében, hogy a Vállalkozó 
határidóre teljesíthessen. 

21. Megrendelő köteles a Vál1alkozó sz.ám.ára a munkaterületet a 2. pontban meghatározott 
időpontig a Vállalkozó rész.ére a tevékenység végzésre alkalmas módon rendelkezésre 
bocsátani, a munkaterületre a teljesítés ideje alatt bejárást és ott szabad megközelítési 
lehetőséget biztosítani. 

22. Megrendetö minden tőle telhetöt megtesz annak érdekében, hogy a Vállalkozó jelen 
szerződés alapján végz.ett tevékenysége a leghatékonyabban kerüljön elvégú8re. fla a 
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Megrendelőnek felróható okokból kifolyólag a V állalkoro akadályoztatva van a mllilka 
végrehajtásábán, az abból fakadó késedelmes munkavégzés miatt a Vállalkozót semmilyen 
felelősség nem terheli. 

23. Megrendelő késedelem nélkül tájékoztatja a V állalkoz6t a tevékenységét érintő lényeges 
változásokról. 

A szerzödés megszúnése b megszüntetése 

24. A Megrendelő a jelen szerződéstől a sz.erződés teljesítésének megkezdése előtt bánnikor 
indokolás nélkül elállhat, ezt követően a teljesítésig a szerződést felmondhatja. Ilyen 
esetben a Megrendelő köteles a V állalko.zónak a vállalkozói díj arányos rész.ét megfizetni 
és a szerződés megszüntetésével okozott kárt megtéríteni az2'Jl.l, hogy a kártalanítás a 
vállalkoz.ói díjat nem haladhatja meg. 

25. A Vállalkozó a jelen szerződéstől kizárólag a Megrendelő súlyos szerződéssz.egése esetén 
jogosult elállni, illetve azt felmondani. Súlyos szerződésszegésnek minősül különösen 
amennyiben a Megrendelő nem bocsátja határidőben a munkaterületet a V áÚalkozó 
részére. Ennek elmulasztása közbenső szerződésszegés, amelyre hivatkozással a 
VáUalkozó a tevékenység megkezdését ~egtagadhatja, a sz.erzpdéstől elállhat, azt 
felmondhatja, illetve megalapozza a Megrendelővel sumbeni kártérítési jogosultságát. 

26. A Megrendelő a Vállalkozó szerződésszegése miatt, azonnali hatállyal, a szerzödés 
teljesítéséhez fűződő érdekük megszűntének igazolása nélkül felmondhatja a szerződést az 
alábbi esetekben: 

- ha a Vállalkozó a jelen szerződésből eredő lényeges kötelezettségeit a Megrendelő által 
meghatározott minőségben vagy határidőben nem végzi el; 

- ha a Vállalkozó szerződésszegése esetén a Megrendelő s:zerzödésszerü. teljesítésre 
vonatkozó felszólítása ellenére sem teljesít szerződésszerűen. 

2 7. A szerződés megszüntetését követően a Felek kötelesek egymással mindenben elsz.ámolni. 

28. Azok, a jelen szerződés alapján fennálló jogok és kötelez.ettségek, amelyeknek 
természetüknél fogva továbbra is fenn kell maradniuk, különös tekintettel a titoktartási 
kötelezettségre vonatkoz.ó rendelkezésekre, a jelen szerződés megszűnését követően is 
hatályban maradnak. 

A szerződő Felek kapcsolattartása 

29. A Megrendelő és Vállalkozó a szerződésben meghatározott feladatok teljesítése érdekében 
a fentieken túl, általában is együttműködnek. Ennek megfelelően kellő időben egymás 
rendelkezésére bocsátják a szükSéges adat.okat (így külÖnösen a kapcsolatot tmtók 
telefonos és e-mailes elérhetőségeit), valamint gondoskodnak a teljesítés további 
feltételeinek megteremtéséről, illetve a teljesítést érintő minden lényeges körülményről 
haladéktalanul tájékoztatják egymást. 



30. Kapcsolattartóként kijelölt személyek: 

Vállalkozó megbízottja: 

Név: 
Címe: 
Telefon: 

Gyurkovics Tibor 
2060 Bicske, Bem u. 14. 
22/350-259 

Megrendelő képviselője: 

Név: 
Cfme: 
Telefon: 

Südí Mihály polgármester 
8093 Lovasberény, Kossuth u. 62. 
22/456-024 
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31. Felek aláírásra jogosult képviselői a szerződés aláírásával tudomásul veszik és kifejezetten 
elfogadják, hogy a szerződő partner jogosult az aláírásra jogosult képviselőnek, valamint a 
szerződésben kapcsolattartóként megjelölt természetes személynek, illetve a jelen 
szerződés teljesítése során a Felek által ebből a célból meghatároz.ott kapcsolattartók és 
más személyeknek a szerzödés teljesítéséhez szükséges S'Zelllélyes adatait (így különösen 
név, beosztás, e-mail cím, telefonszám) nyilvántartásba venni és kezelni. A hozzájárulás 
az EU általános adatvédelmi rendeletének 4. cikk 2. pontja szerinti adatkezelés teljes 
folyamatát magában foglalja, beleértve az adatok hatóságok, tulajdonos önkormányzatok, 
vaJamint a feleket képviselő jogi képviselők részére való rendelkez.ésre bocsátását is. Jelen 
szerződésben megjelenő személyes adatokat az Európai Parlament és a Tanács (EU) 
2016/679 rendeletében, illetve az információs önrendelkezési jogról és az 
információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törv~nyben leirtak:nak megfelelően, azokat 
kizárólag a jelen szerződés teljesítése során, a szerződésből fakadó jogok és kötelez.ettségek 
teljesítése céljából kezelik a Felek. Az adatok kezelésének jogalapja a Felek jogos érdeke 
a szerződéssel öss.zefüggö kapcsolattartás, a szerződéses kötelezettségek teljesítése. Felek 
rögzítik továbbá. hogy a kapcsolattartó személyeket megfelelő módon tájékoztatták 
személyes adataik kezelésének körülményeiről és biztosítják számukra adataik kezelésével 
kapcsolatos jogaikat. A Fejérvíz ZRt. részletes adatvédelmi tájékoztatója 
www .feierviz.hu/adatvedelem oldalon található. 

Egyéb rendelkezések 

32. A Felek tudomásul veszik, hogy üzleti titok a gazdasági tevékenységhez kapcsolódó, titkos 
- egészben, vagy elemeinek összességeként nem közismert vagy az érintett garoasági 
tevékenységet végző személyek. számára nem könnyen hoziáférhet6 -, ennélfogva vagyoni 
értékkel bíró olyan tény, tájékoztatás, egyéb adat és az azokból készült összeállítás, 
amelynek a titokban tartása érdekében a titok jogosultja az adott helyzetben általában 
elvárható magatartást tanúsítja. A Felek üzleti titoknak minősítenek minden olyan tényt, 
tájékoztatást, egyéb adatot és az az.okb~l készült összeállítást, :függetlenül azok megjelenési 
for.D.tájától, amelyet a Felek a jelen sz.Crzödés teljesítésével ö~fUggésben egymásnak 
átadn~ vagy amely a je~en ~erződés teljeSítése során egyéb módon a. másik fél 
tudomására jut, így a jelen sz.erződést is. 
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A Felek kötelezettséget vállalnak arra, hogy a jelen szerződés teljesítése során tudomásukra 
jutott üzleti titkot teljes kártérítési felelősségük mellett időbeli korlátozás nélkül megőrzik, 
azt nem hozzák nyilvánosságra vagy kívülálló harmadik személy tudomására, illetve nem 
teszik llozzáférhetövé illetéktelen személyek részére. Jelen pont alól kivételt képez az 
információs önrendelkezési jogról és az információszabadságÍól szóló 2011. évi CXII. 
törvény 1. mellékletének ffi.14. pontja alapján fennálló közzétételi kötelerettség, így 
VáJlaJkozó a jelen szerződés aláírásával kifejezett hoz.záj~ását adja ahhoz, hogy a 
Megrendelő a jelen szerződés teljes sz<5vegét vagy annak alap adatait (értve ez alatt: 
szeIZÖdés megnevezése (típusa), tárgya, szenődő felek neve, a . szerződés értéke, 
időtartama, valamint a szerződésszegés esetére kikötött feltételek) a szerződés aláírását 
követően honlapján közzétegye. Jelen po~t alól kívételt képez az információs 
önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 1. 
mellékletének ill.14. pontja alapján fennálló közzétételi kötelezettség, így Vállalkozó a 
jelen szerződés aláírásával kifejezett hozzájárulását adja ahhoz, hogy a Megrendelő a jelen 
szerződés teljes s:zövegét vagy annak alap adatait (értve ez alatt: szerződés megnevezése 
(típusa}, tárgya, szerződő felek neve, a szerződés értéke, időtartama, valamint a 
szerződésszegés esetére kikötött feltételek) a szenődés aláírását követően honlapján közzé 
tegye. 

33. A Felek rögzíti~ hogy megtesznek mindent annak érdekében, hogy közvetlen tárgyalások 
útján rendezzenek minden olyan nézeteltérést vagy vitát, amely kö:zöttük a szenődés 
keretében vagy a szerződéssel kapcsolatban merül fel. Ha az érintett Felek az említett 
közvetlen tárgyalások útján nem tudják megoldani a szerződés alapján vagy ezzel 
összefüggésben keletkezett jogvitájukat, úgy ennek eldöntésére hatáskörtől függően 
Székesfehérvári Járásbíróság vagy a Székesfehérvári Törvényszék kizárólagos 
illetékességét kötik ki. 

34. A Felek megállapodnak, hogy vis maior esemény (azaz az érintett fél ellenőrzési körén 
kívül eső okból eredő, a szerződéskötés időpontjában előre nem lát.ható, kényszerítő 
jelle~ elháríthatatlan esemény, így különösen a minősített időszaki helyzet tényleges 
kihirdetésétől vagy a katasztrófa kinyilvánításától függetlenül a veszélyhelyzetnek, 
katasztrófabelyzetnek minősíthető helyzet) esetén egyik Fél sem felelős a jelen szerződés 
szerinti kötelezettségeinek nem-, hibás- vagy késedelmes teljesítésért, ha azt a vis maior 
helyzet okozta. Vis maior esemény bekövetkezte esetén az érintett fél köteles a másik Felet 
írásban haladéktalanul értesíteni. Vis maior esemény időtartama alatt a jelen szerződés 
hatálya szünetel, abban a mértékben, amennyiben a szerződés teljesítése a vis maior 
esemény miatt nem lehetséges. 

35. Amennyiben a jelen szerződés valamely rendelkezését a hatáskörrel és illetékességgel 
rendelkező bíróság érvénytelennek, ítéli, a szerződés többi rendelkezése hatályában 
változatlan érvényességgel marad fenn, kivéve, ha az érvénytelennek: minősített 
rendelkez.és nélkül a Felek közötti szerződés létre sem jött volna. 

36. Jelen szerz;ödés a mindkét fél általi aláírásával lép hatályba, és bánnely módosítása, 
kiegészítése vagy megszüntetése kizár()lag írásban történhet. Felek a közlések tekintetéb~ 
írásbelinek minősítik ~ e-mail útján történő értesítést is, azonban ez a szerződés 
módosítása tekintetében nem minősül írásbeli formának. 



szerződés sorsz.árna:0003/2023N 

37. Felek kijelentik, hogy a jelen szerződés a közöttük létrejött megállapodás valamennyi 
feltételét tartalmazza, a.jelen szerdSdésbe nem foglalt korábbi megállapodások hatályukat 
vesztik 

38. A Felek rögzítik, hogy a jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári 
Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény rendelkezéseit tekintik irányadónak. 

39. Felek rögzítik, hogy Felek a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) 
bekezdél;e alapján átlátható szervezetnek minöstilnek. 

Szerződő Felek képviselöi a jelen szerződést elolvasták, közösen értelmezték, s mint ügy Jeti 
akaratukkal mindenben egyezőt, minden befolyástól mentesen jóváhagyólag és cégszerűen 
aláírták. 

Lovasberény Község önkormányzata 
Megrendelő 

Kelt: 2023. 

FEJÉRVÍZ Zrt. 
Vállalkozó 

Kelt:2023. 10. 31. 
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Lovasberény Község Önkormányzat 

Képviselő testület részére 

Tárgy: Kérelem 2023. év december és 2024. év január havi nyitva tartásról 

Tisztelt Jegyző úr! 

Tisztelt Polgármester úr! 

Kedves testületi tagok! 

A Róna József Művelődési Ház és Könyvtár a 2023. év decemberi nyitva tartását a következők szerint 

tervezi: 

December 18., hétfőtől zárva tart az intézmény, viszont az itt dolgozó kollégák december 18-20. 

között ugyanúgy dolgoznak. Előkészülnek a Falukarácsonyra, az utolsó gyertyagyújtásra, az év végi 

Karácsonyi bulira és elkészítik a 2024. év programtervét. 

December 20. - 22. között nem dolgozunk. 

December 23., szombaton és December 25„ hétfőn is rendezvény lesz a településen, hiszen 

december 23-án tartjuk a Falukarácsonyt és az utolsó gyertyagyújtást, december 25-én pedig a 

megszokott Karácsonyi bulit tartjuk a Róna József Művelődési Ház nagytermében. 

December 26. és 2024. január 8. között zárva tartunk. 

Január 8. - január 12. között zárt ajtók mögött év eleji leltározást végzünk. 

Január 15., hétfőtől pedig a megszokott nyitva tartással működünk tovább. 

A leírtakhoz kérjük szíves hozzájárulásotokat! 

Lovasberény, 2023. november 27. 

/ 

Láda-Handa Edina 

művelődésszervező könyvtárvezető 



HATÁROZATI JAVASLAT: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

/2023. (XI. 28.) határozata 

közbeszerzési eljárásban hozott közbenső döntés az aquaREKO Kft. 

ajánlattevő ajánlatának érvénytelenítéséről 

Lovasberény Község Önkonnányzata Képviselö-testulete a Bírálóbizottság 

javaslatát megtárgyalva úgy dönt, hogy közbenső döntés útján érvénytelennek 

nyilvánítja az aquaREKO Kft. (székhely: 8800 Nagykanizsa, Csengery út 111/B) 

Ajánlattevőnek az 1. rész tekintetében benyújtott Ajánlatát a Kbt. 73. § (1) 

bekezdés e) pontjára való tekintettel, figyelemmel a Kbt. 71. § (11) bekezdésére, 

mivel az Ajánlattevő a számítási hiba javítására való felhívásnak nem tett eleget, 

így az ajánlata érvénytelen. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 

Südi Mihály 
polgármester 

Dr. Koncz László 
jegyző 

A$ 



HATÁROZATI JAVASLAT: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

/2023. (Xl. 28.) határozata 

közbeszerzési eljárásban hozott közbenső döntés az Hegedüs & Schmidt Kft. 

ajánlattevő ajánlatának érvénytelenítéséről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Bírálóbizottság 

javaslatát megtárgyalva úgy dönt, hogy közbenső döntés útján érvénytelennek 

nyilvánítja a Hegedüs & Schmidt Kft. (székhely: 7130 Tolna. Bajcsy-Zs. utca 33.) 

Ajánlattevőnek az 1. rész tekintetében benyújtott Ajánlatát a Kbt. 73. § (1) 

bekezdés e) pontjára való tekintettel, figyelemmel a Kbt. 71. § (11) bekezdésére, 

mivel az Ajánlattevő a számítási hiba javítására való fel.hívásnak nem tett elege4 

így az ajánlata érvénytelen. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 

Sücli Mihály 
polgármester 

Dr. Koncz László 
jegyző 
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HATÁROZATI JAVASLAT 
a HUMÁN Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményi Társulás tagdíja és 

Intézménye működési hozzájárulása biztosítása 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a HUMÁN Család- és 
Gyermekjóléti Szolgálat Intézményi Társulás tagdíja és Intézménye működési hozzájárulása 
biztosít.ására vonatkozó előterjesztést, melynek alapján az alábbi döntést hoz.za: 

Lovasberény Község Önkonnányzata Képviselő-testülete a 2024. évi költségvetésében vállalja 
az alábbi tagdíj és működési hozzájárulás biztosítását: 

1. HUMÁN Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményi Társulás tagdlja 2023. január 
l-jei állapot szerinti lakosságszám alapján 9,-Ft/fő/hó, azaz 296.784,-Ft. 

2. A HUMÁN Család- és Gyermekjóléti Szolgálat működéséhez önkormányzati 
hozzájárulás 2023. január 1.-jei állapot szerinti lakosságszám alapján 7.510.000,-Ft 

3. A Képviselő-testület felkéri a Polgánnestert, hogy a határozat kivonatát a Társulási 
munkaszervezeti feladatait ellátó Velencei Polgármesteri Hivatal jegyzője részére küldje 
meg. 

Felelös: 

Határidő: 

Südi Mihály 
polgármester 
2024. január 15. 



LOVASBERÉNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
POLGÁRMESTERE 

••• Napirend 

Előterjesztés a HUMÁN Család- és Gyermekjóléti Szolgálat Intézményi Társulás és 
Intézménye működéséhez tagdíj és működési hozzájárulás biztosítására 

Tisztelt Képviselő-testület! 

A HUMÁN Család- és Gyennekjóléti Szolgálat Intézményi Társulás 2023. november 24.­
napján tartott ülését tárgyalta meg a Társulás és Intézménye 2024. évi költségvetési tervezetét, 
melynek alapján 29/2023. (XI.24.) számú határozatával döntött arról, hogy a Társulási Tanács 
23/2014. (XIT.19.) számú határozatával megállapított 9,-Ft/fó/hó tagdíj összegén változtatni 
nem kíván. A Társulási Tanács a HUMÁN Család- és Gyermekjóléti Szolgálat működéséhez 
az önkormányzati hozzájárulások összegét is meghatározta, mindösszesen 67.994 e Ft 
összegben, mely a tagi önkormányzatok között a 2023. január 1.-napján fennálló 
lakosságszámuk arányában oszlik meg. 

A Társulási Tanács felkérte a Társulás tagi Önkormányzatait, hogy a Társulási 
Megállapodásban foglaltak szerint a tagdíj, továbbá az önkormányzati működési hozz.ájárulás 
2024. évi költségvetésben történő biztosítására alakszerű határozat meghozatalával vállaljanak 
kötelezettséget, mely határozat kivonatát a Társulás munkaszervezeti feladatait ellátó Velencei 
Polgármesteri Hivatal j egyzője részére 2024. január 15.-napjáig küldjék meg. 

A tagdíj és a működési hozzájárulás összegszerű biztosítására vonatkozó kötelezettségvállalást 
a határozati javaslat tartalmazza. 

Kérem, a Tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására, a határozati javaslat 
elfogadására. 

Lovasberény, 2023. november 27. 

Südi Mihály 
polgármester 


